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Palmares Individuel

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché Juniors garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 CACHELEUX Damien ST STAND ANGOUMOISIN 99,9 1019 987 1031 1042 1022 610,0
POITOU-CHARENTES
2 GOLLIOT Nicolas A.L. D'ARQUES 99,6 98,9 1004 102,1 97,3 98,1 596,4
NORD/PAS-DE-CALAIS
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“‘PETIr,
(% 2
o =
% @ pod .
PELTOR



CDF 1018 M
FINAL RESULTS
CARABINE 10M R3

S$1
NIORT

WED 12 FEB 2020, START TIME 14:15

Rk Bib Name Nat 1st Comp. 2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
No Stage
1 2192 COMBAL PIC 52.0 104.4 125.8 146.8 167.3 188.5 209.6 230.5 252.0
Bastien 10.3 10.5 10.6 10.5 10.2 10.5 10.6 10.4 10.8
10.6 10.6 10.8 10.5 10.3 10.7 10.5 10.5 10.7
10.2 10.5
10.1 10.5
10.8 10.3
2 128 DEDOURGE NPC 52.1 104.1 125.3 146.0 166.7 187.8 208.4 229.0 250.2
Séverine 10.6 10.2 10.9 10.2 10.2 10.7 10.7 9.9 10.3
10.4 10.1 10.3 10.5 10.5 10.4 9.9 10.7 10.9
10.0 10.6
10.5 10.8
10.6 10.3
3 514 TANCHE NPC 53.1 104.9 125.9 146.2 166.9 187.5 208.5 2281
Christophe 10.7 9.9 106 10.3 104 105 10.2 9.8
10.5 10.2 10.4 10.0 10.3 10.1 10.8 9.8
10.9 10.7
10.4 10.3
10.6 10.7
4 672 FEVRE BOU 52.8 105.1 126.0 147.1 168.1 188.3 208.2
Cédric 10.5 10.3 10.7 10.6 10.4 10.6 9.9
10.6 10.4 10.2 10.5 10.6 9.6 10.0
10.5 10.8
10.8 10.6
10.4 10.2
5 1117 LE FAURE PDL 52.5 103.8 124.9 145.5 166.5 186.7
Valérian 10.5 10.6 10.5 10.2 10.5 10.0
10.1 9.8 10.6 104 10.5 10.2
10.5 10.5
10.8 10.4
10.6 10.0
6 2754 MICHAUD D-S 52.0 102.8 124.2 145.6 165.6
Jean-Louis 10.8 10.6 10.6 10.7 10.0
10.4 10.5 10.8 10.7 10.0
10.0 10.1
10.4 9.8
10.4 9.8
7 1044 RICHARD PIC 52.2 104.2 124.4 145.1
Didier 10.7 10.2 103 10.1
10.5 10.2 9.9 10.6
10.4 10.6
10.3 10.6
10.3 10.4
8 1340 BOUDRIOT BOU 51.9 103.5 1241
Laurent 104 10.6 106
9.6 10.4 100
10.5 10.5
10.7 10.5
10.7 9.6
Legend 21F39215
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
Version of 12 FEB 2020, 14:40 F1000001A1202201415.800000000.AR60.0.001.pdf D218 Page 1 of 1
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2019/2020

Edité le 12 fév 2020 & 14:22 - page 1 -
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Place

1

2

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

FEVRE Cédric
TANCHE Christophe
COMBAL Bastien
DEDOURGE Séverine
LE FAURE Valérian
MICHAUD Jean-Louis
RICHARD Didier
BOUDRIOT Laurent
LEYRIT Bruno
HERBIET Nathalie
TRIBET Joél
HUBERT Léandre

BOURDON Riwan

LEOST PETIT Véronique

BOULANGER Rémi

Association / Ligue

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

L'AVENIR D'ONNAING
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

CLUB DEFENSE VARCES
DAUPHINE-SAVOIE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

CHEVALIERS DIJONNAIS
BOURGOGNE

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T.S. GUERET
LIMOUSIN

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

T.S. FUMELOIS
AQUITAINE

S.T. BRIEY
LORRAINE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

105,0

105,9

106,1

105,5

104,9

105,6

104,0

103,6

103,1

99,9

100,2

102,5

101,3

101,4

100,4
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106,1

106,1

104,1

104,7

104,8

103,7

104,8

102,9

102,4

100,3

104,5

101,8

99,9

101,3

103,3

Séries

104,9

103,9

104,8

105,4

105,1

105,5

104,3

103,1

103,3

104,8

102,7

101,1

102,3

99,6

99,3

PELTOR"

104,6

105,0

105,3

105,1

104,8

105,3

105,1

101,5

101,8

104,6

104,5

103,5

101,3

100,9

100,0

106,0

104,5

104,5

104,3

104,1

104,4

104,2

103,3

103,1

103,2

102,0

100,5

100,1

100,7

101,6

104,7

105,0

105,4

104,7

104,7

102,8

104,5

103,4

104,0

103,2

101,3

102,4

103,6

102,4

100,3

Total
631,3

630,4

630,2

629,7

628,4

627,3

626,9

617,8

617,7

616,0

615,2

611,8

608,5

606,3

604,9
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

Palmares Individuel

173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché Seniors 1

Saison 2019/2020
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

DNF

DNF

Nom / Prénom

SONET Christian
JAQUEMET Benoit
SAUX Mickaél
CAUDRON Alain
ALEGRE Philippe
RIEDLINGER Didier
ALBAUT Delphine
MICHAUD Eric
MAIGA Modibo

CROUTEAUX Brigitte

Association / Ligue

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

TIR DUNOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

UNION ROUELLAISE TIR
NORMANDIE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASS TONNEINQUAISE TC
AQUITAINE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

CSINI
ILE-DE-FRANCE

S.T. NANCY
LORRAINE

- Fin -

Séries
100,8 101,7 99,2 101,44
100,9 100,8 99,3 101,2
95,4 98,3 101,4 100,55
985 93,0 974 986
949 928 96,4 958
93,7 879 952 914
86,7 880 875 859
582 76,5 746 68,6

0 0 0 0

0 0 0 0

PELTOR"

101,0 98,1
97,4 100,4
95,0 102,1
99,1 974
946 950
91,9 895
852 81,3
715 735

0 0

0 0

Total
602,2

600,0

592,7

584,0

569,5

549,6

514,6

422,9



=1 EF.Tir Saison 2019/2020
' Championnat de France 10/18 m Niort 2020 S

AYFT
Du 10 au 15 fév 2020
Palmarés par Equipe
173 HP - R.3 - Car. 10 m 60 B couché |
Place Association/Ligue Nom / prénom Séries Ind. Total
1 CARAB. ST-QUENTINOIS COMBAL Bastien S1  106,1 104,1 104,8 1053 104,5 1054 630,2 1257,1
PICARDIE RICHARD Didier S1 104 104,8 104,3 1051 104,2 104,5 626,9
2 A.L. D'ARQUES DEDOURGE Séverine S1 1055 104,7 1054 1051 104,3 104,7 629,7 1234,6
NORD/PAS-DE-CALAIS BOULANGER Rémi S1  100,4 103,3 99,3 100 101,6 100,3 604,9
3 S.T.S. GUERET TRIBET Josl S1 1002 104,5 102,7 104,5 102 101,3 615,2 1232,9
LIMOUSIN LEYRIT Bruno s1 1031 102,4 103,3 101,8 103,1 104 617,7
4 TIR SPORTIF LIBOURNE JAQUEMET Benoit S1 100,99 100,8 99,3 1012 97,4 100,44 600 1211,8

AQUITAINE HUBERT Léandre S1 102,5 101,8 101,1 103,5 100,56 1024 611,8



